Chauffe-eau
commerciaux électriques
Page 1 de 6
CANCE15510
Février 2025
www.hotwatercanada.ca| Sans frais: 1-888-599-2837 | A. O. Smith Enterprises Ltd. | 599 Hill Street West | Fergus, ON N1M 2X1
©2025 A. O. Smith Enterprises Ltd. Tous droits réservés.
DURA-POWERMC XI

N° DE
MODÈLE
MAX.
KW
CAPACITÉ
RÉSERVOIR
DIMENSIONS RACCORDS D’EAU
POIDS À
L’EXPÉDITION
A B C D RACCORDS
D’ENTRÉE
RACCORDS
DE SORTIE
USG LITRE PO CM PO CM PO CM PO CM PO (NPT) PO (NPT) LB KG
CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUES CIRCULAIRES VERTICAUX À RÉSERVOIR D’ACCUMULATION
DVE-150A 156 150 568 65-1/2 166 32 81 38-3/4 98 11-3/4 30 1-1/2 1-1/2 650 295
DVE-200A 195 200 757 78 198 32 81 38-3/4 98 11-3/4 30 1-1/2 1-1/2 750 340
DVE-250A 228 250 946 92 234 34 86 40-3/4 104 19-1/4 49 1-1/2 1-1/2 1 165 528
DVE-300A 276 300 1 136 80 203 40 102 46-3/4 119 20-3/4 53 2 2 1 350 612
DVE-400A 324 400 1 514 80 203 46 117 52-3/4 134 22-1/4 57 2 2 1 590 721
DVE-500A 420 500 1 893 92 234 46 117 52-3/4 134 22-1/4 57 2 2 1 700 771
DVE-600A 420 600 2 271 92 234 52 132 60-3/4 154 24-1/4 62 2-1/2 2-1/2 2 010 912
DVE-800A 432 750 2 839 104 264 52 132 60-3/4 154 24-1/4 62 2-1/2 2-1/2 2 450 1 111
DVE-1000A 432 950 3 596 128 325 52 132 60-3/4 154 24-1/4 62 2-1/2 2-1/2 3 160 1 433
CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUES CARRÉS VERTICAUX À RÉSERVOIR D’ACCUMULATION
DVE-1250A 900 1 250 4 732 132-1/2 337 64-1/2 164 64-1/2 164 23-1/4 59 3 3 3 560 1 615
DVE-1500A 900 1 500 5 678 128-1/2 326 70-1/2 179 70-1/2 179 25-1/4 64 3 3 4 120 1 869
DVE-2000A 900 2 000 7 571 124-1/2 316 78-1/2 199 78-1/2 199 27 69 3 3 4 350 1 973
DVE-2500A 900 2 500 9 464 146-1/2 372 82-1/2 210 82-1/2 210 29 74 3 3 5 750 2 608
CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUES CARRÉS HORIZONTAUX À RÉSERVOIR D’ACCUMULATION
DHE-150A 162 150 568 37 94 68-1/2 174 34-1/4 87 12 31 2 2 1 180 535
DHE-200A 195 200 757 37 94 78 198 34-1/4 87 12 31 2 2 1 370 621
DHE-250A 228 250 946 39 99 90-1/4 229 36-1/4 92 13 33 2 2 1 450 658
DHE-300A 276 300 1 136 45 114 78-1/4 199 42-1/4 107 14-3/4 37 2 2 1 530 694
DHE-400A 324 400 1 514 52 132 78-1/4 199 48-1/4 123 16 41 2 2 1 750 794
DHE-500A 420 500 1 893 52 132 90-3/4 231 48-1/4 123 16 41 2 2 1 860 844
DHE-600A 420 600 2 271 58 147 90-3/4 231 54-1/4 138 13-1/2 34 2-1/2 2 2 340 1 061
DHE-800A 432 750 2 839 58 147 102-1/4 260 54-1/4 138 13-1/2 34 2-1/2 2 2 850 1 293
DHE-1000A 432 950 3 596 58 147 126-1/4 321 54-1/4 138 13-1/2 34 2-1/2 2 3 040 1 379
DHE-1250A 900 1 250     4 732 64 163 130-1/4 331 60-1/4 153 15 38 3 3 3 750 1 701
DHE-1500A 900 1 500 5 678 70 178 126-1/4 321 66-1/4 168 16 41 3 3 4 340 1 969
DHE-2000A 900 2 000 7 571 82 208 123-1/4 313 78-1/4 199 14 36 3 3 4 580 2 077
DHE-2500A 900 2 500 9 464 82 208 144-1/4 366 78-1/4 199 16-1/2 42 3 3 6 060 2 749
Puissances supérieures offertes sur commande.
Chauffe-eau
commerciaux électriques
Page 4 de 6